
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

О зачислении на очную форму обучения по программам бакалавриата, 
специалитета и магистратуры за счет бюджетных ассигнований в 

пределах особой, профессиональной и целевой квот

В соответствии со ст. 51 Закона Луганской Народной Республики 
от 30.09.2016 № 128-II «Об образовании» (с изменениями), Порядком 
приема в образовательные организации (учреждения) Луганской Народной 
Республики на обучение по образовательным программам высшего 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Луганской Народной Республики от 19.03.2019 № 236-од «Об утверждении 
Порядка приема в образовательные организации (учреждения) Луганской 
Народной Республики на обучение по образовательным программам 
высшего образования» (с изменениями), Особенностями приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2021/2022 учебный год, утвержденными приказом 
Министерства образования и науки Луганской Народной Республики 
от 14.06.2021 № 467-од «Об особенностях приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 
2021/2022 учебный год», Правилам приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования в Государственное образовательное 
учреждение Луганской Народной Республики «Луганский национальный 
аграрный университет» на 2021/2022 учебный год (с изменениями), 
принятыми на ученом совете ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ и утвержденными 
ректором от 04.03.2021, на основании решения Приемной комиссии 
от 24.08.2021, протокол № 13, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2021 абитуриентов, указанных в Приложении 1 к 
настоящему приказу, в число студентов первого курса очной формы обучения 
по программе бакалавриата на соответствующие направления подготовки на 
обучение в пределах особой квоты, за счет бюджетных ассигнований 
Государственного бюджета Луганской Народной Республики.

2. Зачислить с 01.09.2021 абитуриентов, указанных в Приложении 2 к 
настоящему приказу, в число студентов первого курса очной формы обучения

г. Луганск



по программе специалитета на соответствующие специальности на обучение в 
пределах особой квоты, за счет бюджетных ассигнований Государственного 
бюджета Луганской Народной Республики.

3. Зачислить с 01.09.2021 абитуриентов, указанных в Приложении 3 к 
настоящему приказу, в число студентов первого курса очной формы обучения 
по программе магистратуры на соответствующие направления подготовки на 
обучение в пределах особой квоты, за счет бюджетных ассигнований 
Государственного бюджета Луганской Народной Республики.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
ответственного секретаря приемной комиссии Сигидиненко Л.И.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.П. Матвеев



Приложение № 1 
к приказу ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ 
от 26.08.2021 NoJ/Jc

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1. Заева Екатерина Сергеевна

35.03.11 Гидромелиорация
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1. Волянский Станислав Валерьевич

35.03.10 Ландшафтная архитектура
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 . Блюденова Мария Витальевна

35.03.04 Агрономия
№
п/п

Фамилия, имя, отчество

1. Хандожко Егор Андреевич

38.03.01 Экономика
№
п/п

Фамилия, имя, отчество

1. Вербицкий Руслан Витальевич



Приложение № 2 
к приказу ГОУ ВО ЛНР Л Г АУ 
от 26.08.2021 с

38.05.01 Экономическая безопасность
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 . Егоров Руслан Романович

Приложение № 3 
к приказу ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ 
от 26.08.2021 Ш 1 3 с

35.04.06 Агроинженерия
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1. Мытянин Богдан Петрович

38.04.01 Экономика
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 . Железняк Иван Александрович


